２０２０年９月１４日

会員薬局各位

一般社団法人福岡市薬剤師会

医療保険委員会

常務理事 竹野 将行

福岡大学病院から、下記内容の研修会のご案内がございましたのでご連絡します。

この研修会は、「特定薬剤管理指導加算２」の施設基準である「連携充実加算を届け出て

いる保険医療機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会」に該当します。

「特定薬剤管理指導加算２」を算定されている薬局は受講下さい。（受講後に参加証をお

渡しします。）

※申込受付は、福岡市薬剤師会で行います。※研修単位はございません。

＊申込方法および定員について

下記の申込 URLまたは QRコードからお申込みください。

お申込み期間：

９月１５日(火)１７時～９月１７日(木)１７時 ※ただし定員になり次第受付終了

対象：福岡市薬剤師会Ａ会員薬局の管理薬剤師（又は、代理の薬剤師）

定員：７０名（定員になり次第、受付終了）

申込ＵＲＬ： https://forms.gle/4q4cFQVXyDLZ1fV68

２０２０年９月１１日

一般社団法人福岡市薬剤師会

会長 田中 泰三 様

福岡大学病院

薬剤部長 神村 英利

連携充実加算に係る研修会について（ご案内）

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、当院では、連携充実加算に係る研修会を下記のとおり開催いたしますので、貴会会

員薬局へ周知いただきますようお願いいたします。

１．日時

２．場所

３．内容

４．主催

記

２０２０年９月２３日（水）１９：３０～２０：３０

福岡市薬剤師会４F講堂

ⅰ）特定薬剤管理指導加算２および連携充実加算の概要について

講師 福岡大学病院薬剤部 兼重 晋

ⅱ）福岡大学病院における連携充実加算算定の取り組みについて

講師 福岡大学病院薬剤部 五十嵐 保陽

福岡大学病院

以上

QRコード

https://forms.gle/4q4cFQVXyDLZ1fV68